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Under torsdagen bjöd Lindeskolan in till sin årliga gymnasiemässa, där
högstadieelever från hela kommunen kom på besök för att bekanta sig med
skolans olika program, och kanske få en klarare bild av vad de vill läsa under
sin kommande gymnasietid. I år kunde man även presentera det helt nya
Industritekniska programmet, som olika företagsrepresentanter stolt visade
upp.

Det fullkomligt myllrade av ungdomar i Lindesberg arena under torsdagen, då elever
från kommunens alla högstadieskolor kom på besök. På eftermiddagen var det



Lindbackaskolans äldsta elever som fick stifta bekantskap med Lindeskolans utbud, för
att lättare kunna göra rätt gymnasieval.
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I år kunde man även visa upp sitt nya Industritekniska program, som flera av skolans
samarbetspartners stolt visade upp. Företagsrepresentanter från hela norra länsdelen
fick chansen att berätta mer om vilka yrken man kan få jobb inom efter avslutad
utbildning.

– Det här är ju elevernas blivande arbetsgivare, säger rektor Andreas Blom.
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Elvira Skoglund går Samhällsvetenskapliga programmet. Foto: Camilla
Lagerman

Elvira Skoglund går idag samhällsvetenskapliga programmet, och fick i år chansen att
berätta mer om programmet för högstadieeleverna.

– Det är jättekul, det är jättemånga som kommer och frågar och visar intresse. Det är
blandat mellan tjejer och killar, det är ju ett väldigt öppet program. När jag sökte ville
jag ville bli journalist, men nu funderar jag på att bli lärare, men man kan ju bli väldigt
mycket när man går sam, berättar hon.

Wais Habib och Matheo Lazarevic. Foto: Camilla Lagerman

Wais Habib och Matheo Lazarevic går i nian på Lindbackaskolan, och kikade nyfiket runt
på mässan.

– Det kan vara bra att kolla här och se hur det är, jag har provat elev för en dag på
ekonomiprogrammet här också, men jag tror att det blir Örebro och fotbollscollege,
säger Matheo.

– Nu får vi ju se hur det är här, så vi kanske ändrar oss, säger Wais.
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